UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hanh phúc

Số:       /TTr-SNV Bắc Giang, ngày      tháng   4  năm 2020

TỜ TRÌNH
V/v đề nghị tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ  Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng;

Ngày 24/4/2020, Sở Nội vụ nhận được Tờ trình số 15/TTr-CAT-PX03 của Công

an tỉnh Bắc Giang về việc đề nghị khen thưởng theo thủ tục rút gọn đối với các tập thể,

cá nhân có thành tích trong phòng, chống dịch covid 19.

Sau khi xem xét thành tích và kết quả đạt được của các tập thể, cá nhân, Sở Nội

vụ đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 04 tập thể, 08 cá nhân đã có thành

tích xuất sắc trong công tác thực hiện phòng, chống dịch covid19 trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang. Tiền thưởng cho tập thể, cá nhân được chi từ Quỹ Thi đua, khen thưởng của

tỉnh theo quy định (Có danh sách và mức thưởng kèm theo).

Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban TĐKT, Sở Nội vụ;

- Lưu: VT.

Bản điện tử:

- Lãnh đạo Sở.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Khuông Văn Thông

DANH SÁCH

Tập thể, cá nhân đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen

( Kèm theo Tờ trình số:       /TTr-SNV, ngày      tháng  4  năm 2020 )

STT Tập thể, cá nhân
Thành tiền

(VNĐ)

        I.  Tập thể (04)

1.  Công an tỉnh Bắc Giang 2.980.000

2.  Đội An ninh, Công an huyện Việt Yên,Công an tỉnh  2.980.000

3.
Đội Cảnh sát giao thông đường bộ số 2, Phòng Cảnh sát giao

thông,Công an tỉnh
2.980.000

4.
Công an phường Ngô Quyền, Công an thành phố Bắc Giang,

Công an tỉnh
2.980.000

II. Cá nhân (08)

1. Ông Nguyễn Văn Chức, Đại tá, Phó Giám đốc Công an tỉnh 1.490.000

2.
Ông Nguyễn Hồng Sơn, Thượng tá, Phó Trưởng phòng Tham

mưu, Công an tỉnh
1.490.000

3.
Ông Hoàng Văn Liên, Thượng tá, Trưởng phòng An ninh đối

ngoại, Công an tỉnh
1.490.000

4.
Ông Bùi Thế Nguyên, Đại úy, Trưởng Bệnh xá, phòng Hậu cần,

Công an tỉnh
1.490.000

5.
Ông Nguyễn Văn Quang, Thượng úy, Cán bộ đội Phòng cháy chữa

cháy và Cựu nạn cứu hộ, Công an huyện Lạng Giang, Công an tỉnh
1.490.000

6.
Ông Phan Khánh Tùng, Trung uý, Cán bộ đội An ninh kinh tế tổng

hợp, Phòng An ninh kinh tế, Công an tỉnh
1.490.000

7.
Ông Phạm Ngọc Hưng, Thượng úy, Cán bộ đội An ninh, Công an

thành phố Bắc Giang, Công an tỉnh
1.490.000

8.
Ông Lương Hải Linh, Đại úy, Trưởng Công an xã Quế Nham,

Công an huyện Tân Yên, Công an tỉnh
1.490.000

Tổng cộng 23.840.000

		thongkt_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T16:06:43+0700

		2020-04-27T16:43:44+0700

		2020-04-27T16:43:55+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-04-27T16:44:59+0700